
     COMUNE   DI   CINISI
     (Città Metropolitana di Palermo)

I  SETTORE – Amministrativo – Culturale -
Scolastico

SERVIZIO VI – SERVIZIO SCOLASTICO E ALL’INFANZIA
– TURISMO E SPETTACOLO

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 39  del  29\01\2021

                                               

DETERMINA  N. 116   DEL  29\01\2021  -  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Modifica determina n. 04/2021
Cig.  ZDA2F9E494



IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni  di  parentela  o  affinità,  situazioni  di  convivenza  o  frequentazione  abituale  tra  il  medesimo  e  gli
amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche potenziale,
previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

Vista la determina n. 04 del 11/01/2021, che qui si  intende riportata, con la quale si liquidava alla
all’Associazione  MUSA  (P.  Iva  06236040827)  per  la  realizzazione  dell’arredo  della  Piazza  V.  E.
Orlando tenutosi nel periodo natalizio (CIG ZDA2F9E494) la somma complessiva di € 1.500,00 ;

Dato atto che l’Ufficio Ragioneria, segnalava che, così come previsto dall’art. 1 del D.M. 132/2020 la
suddetta fattura per “omessa o errata indicazione del numero e data della determinazione dirigenziale
d’impegno di spesa per le fatture emesse nei confronti delle Regioni e degli enti locali” andava rifiutata
allo SDI;

Dato atto che si procedeva a comunicare all’Associazione in merito alla suddetta restituzione;

Vista la nota di credito n. 2/21 del 28/01/2021 (Loto 4448802784) acquisita al prot. del comune al n.
2348 del 29/01/2021;

Vista la fattura n. 3/21 del 28/01/2021 (Lotto 4449013458) di € 1.500,00 trasmessa al prot. del Comune al n.
2351 del 29/01/2021 dall’Associazione MUSA;

Ritenuto di dover modificare la determina n. 04 del 11/01/2021;

PROPONE

Di modificare la determina n. 04 del 11/01/2021;

Di  liquidare  all’Associazione  MUSA  (P.  Iva  06236040827)  per  la  realizzazione  dell’arredo  della
Piazza V. E. Orlando tenutosi nel periodo natalizio (CIG ZDA2F9E494) la somma complessiva di €
1.500,00 come segue:

   € 1.363,64, mediante accredito sul C/C Cod. Iban IT16R0894643680000011494497; 
 € 136,36 corrispondente all’IVA mediante versamento all’Erario;

Di imputare la somma di € 1.500,00 al Cod. 07011.03.2080 del Bilancio 2020 sulla somma di € 8.500,00
impegnata con la Determina n. 1344 del 05/12/2020;

Di dare atto che l’autorizzazione all’utilizzo delle risorse è stata disposta dall’Amministrazione con
Delibera di Giunta n. 109/2020;

Dare atto che l’obbligazione è divenuta esigibile al 31/12/2020;

 Il Resp. dell’Istruttoria
                                                                                                                                  P. Vitale



 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE 

 Vista la proposta che precede; 
 Vista la Determina del Sindaco n. 12 del 01/7/2019; 
 Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara,  altresì,

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il
medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

 Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche
potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019;

D E T E R M I N A 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

                                                                     Il Responsabile del I Settore 
  F.to     Dott.ssa C. Palazzolo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – Culturale - Scolastico
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 39 del 29012021
	DETERMINA N. 116 DEL 29012021 - (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






